保险代理许可证变更公告登报

产品名称 保险代理许可证变更公告登报

公司名称 石阶文化（北京）有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 北京市朝阳区建国路88号

联系电话 010-89566181 13701074672

产品详情

保险代理许可证变更公告登报

登报参考格式：

关于变更保险兼业代理业务许可证地址公告

北京CCC汽车维修中心因保险兼业代理许可证地址变更原因，换发新许可证，特此公告。换发前许可证
信息：机构名称：北京CCC汽车维修中心营业地址：北京市朝阳区来广营乡新北路XX号,许可证流水号
：063XXXX机构编码：1101057587XXX6003许可证颁发日期：2018年8月2日许可证有效期：2021年8月2日
代理险种：机动车辆保险换发后许可证信息：机构名称：北京CCC汽车维修中心营业地址：北京市朝阳
区新勇路XX号院

公告登报流程：

电话/添加客服微信或QQ----提出登报要求---提供内容---审核---提交证明材料---确定媒体---安排见报---
快递报纸

刊登媒体：

根据报纸覆盖范围分为全国发行报纸，省市级报纸，专业类报纸

我们的优势：

公告登报案例、登报格式、报纸选择、费用介绍一站式通办，拿起电话联系我们，公告登报很简介。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org